
ZARZĄDZENIE NR 0151/03/2009
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE - Organu Wykonawczego

z dnia 12.01.2009r.

w  sprawie:  dokonania  darowizny  nieruchomości  na  rzecz  Województwa 
Śląskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami), art.13 ust. 2  i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. Nr 261 
z 2004r,. poz. 2603 z późn. zm) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXIV/75/2008 z dnia 
30 października 2008r. Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie wyrażenia zgody na 
dokonanie darowizny nieruchomości

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać darowizny na rzecz Województwa Śląskiego nieruchomości stanowiących 
własność  Gminy  Krzyżanowice  położonych  w  Krzyżanowicach,  oznaczonych 
ewidencyjnie jako działka nr 355/1 k.m 2 o pow. 0.0148 ha oraz działka nr 509/3 k.m. 
2  o  pow.  0.0254  ha  dla  których  Sąd  Rejonowy  w  Raciborzu  prowadzi  księgę 
wieczystą nr 31832, z przeznaczeniem pod drogę wojewódzką nr 936.

                                                                 § 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie 
powierzam podinspektorowi d/ s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


